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    do Zarządzenia Nr 69/06















    Burmistrza Miasta i Gminy

z dnia  17.08. 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy

na 2006 rok
	Klasyfikacja budżetowa
	Nazwa
	Zwiększenie planów dochodów budżetowych
	Plan wydatków budżetowych
	Uzasadnienie zmian

	Dział
	Roz.
	§
	
	
	Zwiększenie

w złotych
	Zmniejszenie

w złotych
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I D o c h o d y  i  w y d a t k i  n a  z a d a n i a  w ł a s n e

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	1 345
	1 345
	-
	Pismo Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Wydział Finansów i Budżetu; znak Fn.I.3011/73/06 z dnia 30.06.2006

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1 345
	1 345
	-
	

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	1 345
	-
	-
	

	
	
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów


	-
	1 345
	-
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	117 377
	117 377
	-
	Pismo Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Wydział Finansów i Budżetu; znak Fn.I.3011/101/2006 z dnia 28.07.2006

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	117 377
	117 377
	-
	

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	117 377
	-
	-
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	-
	117 377
	-
	

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	-
	800
	800
	Pismo Wydziału Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej; znak
 ITGK .VI. 7070/9/06 z dnia 18.07.2006 

	
	90004
	
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	-
	800
	800
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	-
	800
	-
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	-
	800
	

	
	
	
	Razem zmiany
	118.722
	119.522
	800
	


